МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                               «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

            АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2017                                                  с.Чаинск                                                       № 31а

Чаинского района

	О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 30.12.2011 № 112 «Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых муниципальным казенным учреждением культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга»

В целях проведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокурора Чаинского района на приложение № 2 к Положению о платных услугах, предоставляемых муниципальным казенным учреждением культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга», утвержденное постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 30.12.2011 № 112 (в редакции постановлений от 12.07.2013 № 35, от 01.12.2015 № 74а), руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 30.12.2011 № 112 «Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых муниципальным казенным учреждением культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга» (в редакции от 12.07.2013 № 35, от 01.12.2015 № 74а) следующее изменение:

1) в пункте 23 приложения № 2 к Положению о платных услугах, предоставляемых муниципальным учреждением Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга» слово «лотерей» исключить.

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
           3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения

В.Н.Аникин